
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
S P R E N D I M AS 

 

       DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2007 M. GEGUŽöS 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-7.95 “DöL ROKIŠKIO RAJONO SMULKAUS IR VIDUTINIO 

VERSLO RöMIMO FONDO TARYBOS SUDARYMO” DALINIO PAKEITIMO 

 
 2009 m. lapkričio 27 d. Nr.TS-13.227 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 punktu ir 

atsižvelgdamas į 2009 m. lapkričio 17 d. Rokiškio rajono verslininkų asociacijos pranešimą, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies  pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. geguž÷s 25 d. sprendimo 

Nr. TS-7.95  “D÷l Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo r÷mimo fondo tarybos sudarymo” 1 

punktą: vietoj žodžių „Rima Vanagien÷ – Rokiškio rajono verslininkų asociacijos pirminink÷“ 

įrašyti žodžius „Jonas Jankauskas – Rokiškio rajono verslininkų asociacijos pirmininkas“. 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                                                Almantas Blažys 

  

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Mečiukonien÷, 71407 


